Pag. 6.

- 1: Dydimus. — V.: Didimus. — 'ο βλεπων' om.  
5: Euzonius.  
6: Ephyranius.  
7: efrem.  
14. 15: add. *episcopus*.  
16: .. Mediolanensis.  
18: discipolus.  
19: phylosopho.  
21: presbyter *episcopus*.  
22: Gelasius Gaius.  
24: Dexter Pacaciani filius, nunc PF praetorio.  
25: Amphylocius (V.).  
26: Suffronius.  
27: Hieronimus presbyter explicit. (V.: Heronimus presbiter usque hic ad se fecit.)  
29: Symon . . . . Gallileae.

Pag. 7.

- 1: et Cappadocia.  
2: Bythinia (V. Bitinia) . . . Claudi imperatoris.  
3: Symonem . . . . XXV.

- 5: *annum Neronis . . . XIII.*  
6: *a quo adfixus* (V.) *et om.*  
12: *secundum Marcum.* — A. V.: *iuxta.*  
13: *auctorum* (A.: *actorum inscribitur*, *eius om.*).  
15: *apocaypseos* (V.: *Apocalypsius*). *apocrifas* (V.).  
21: *Joseph ex alia uxore P.* V.: *filius Joseph ex alia uxore.*  
24: '*ab apostolis*' *om.* V.A.: '*ab Apostolis*' *add.* —  
*Hierosolymarum.*  
26: *ab aliquibus.* — V.A.: *ab alio quodam.*  
27: *adseritur* (V.).  
29: *Hegisyppus.*  
31: *Hierosolymorum* (V.A.: *Hierosolimae*).

*Pag. 8.*

- 2: *sed hic.*  
4: *numquam* (V.) . . . *unctus ungento* (A). (V.: *unctus est ungento*).  
7: '*in*' *om.*  
8: *diprecabatur.*  
9: *camellorum duritiem.*  
10: *multa alia.*  
11: *in XX<sup>o</sup>.*  
12: *ὑπονττωσος.*  
13: *Judeam* (V.).  
15: Annianus inquit (?) pontifex, Annaniae *filius adolescens* (V.: Annanias . adoliscens Anniani filius).  
19: *lapidare conftractis* P<sup>1</sup> *cum fractis corr.* P<sup>2</sup>.  
20: '*cum*' *om.*  
22: *follonis.* — '*uda*' *om.*  
25: *in populos* (V.).  
29: *testantur et]* '*et*' *om.*

*Pag. 9.*

- 2: *quod V] om. PA.*  
3: *cum . . . sacerdotis A.B.V.] om. P.*  
4: *ibit P.V.*  
8: *paulolum, adferte.*

- 10: *benedixit et fregit* (A: ac) (V.: *benedicens fregit*).  
11: *'ei' om.* (A.V.B: *'ei'* addunt).  
13: *Hierosolymorum ecclesiam rexit.*  
15: *'sepultus' om.* (A.V.: *'sepultus'*).  
22: *hebreis* (V.).  
23: *conposuit; quod qui* (V.) . . graeco (V.: *transtulit*).  
25: Caesariense.  
26: Pampylus *martyr* (V.: *'martyr'* om.).  
27: Byria (V.: *ueria*) — *discribendi* (V.).  
30: *'veteris scripturae'* om. (A.V.B.: haec verba addunt.)  
— *testimonio* . . (A.V.: *testimoniis*).

*Pag. 10.*

- 1: *sequatur LXX.*  
2: e A.V.] *ex*  
3: *quoniam sive quod per compendium scriptum est*  
P. — (V.: *egipto*).  
8: *apocrifus* (V.) — *adsumpsit.* (V. *adsumit*).  
9. 10: *auctoritate iam et uetustate et usu meruit.*  
12: *XII ap, de tribu Beniamin ex oppido.*  
13: *et] ex.*  
14: *Judae Egiscalis.* — V.: *Judeae Egiscalis.* — V.:  
*gisgalis.*  
15: Tharso.  
16: *missus]* om. — *Hierosolyma a Gamalielo* (V.).  
19: pontefici. — *qui Christum.*  
20: Damasco. — *conpuslus.*  
24: fide (cf. Neue Formenl. der lat. Spr. I, 387). —  
V.: *subicerat.*  
26: *revertensque* (V.).  
28: *conversione.*

*pag. 11.*

- 1: *Neronis imperii anno* (A.: *secundo anno Neronis.* —  
V.: *secundo Neronis*).  
2: *Judae.* — *feliciter* (?).  
4: *aduratum P<sup>i</sup>, sed in erasum.* — *cotidie.*

- 7: demissum (V.).  
9: *praedicaret.* (V.: *praediaretur*). Thymotheum. —  
V.: Thimoteum.  
12: (V.: illis).  
13: *inputetur.* deus] dominus P.V. — [Dominus (V.)]  
'me' om. (A.).  
14: completeretur.  
17 et 18: liberauit me ab ore leonis. Et statim liberauit  
me dominus ab omni opere malo et saluavit in regno  
caelesti (V. saluum me fecit in regno suo caelesti).  
19: scilicet sciret praesens sibi inminere (V.: scil. praes.  
sibi sentiret martyrium inminere).  
22: *XIIII* (V.) Neronis anno. — A. V.: anno Ne-  
ronis.  
23: V.: Petrus Romae pro Christo capite truncatur  
sepultusque. V.P.: *eodem die, quo Petrus crucifigitur,*  
*pro Christo capite truncatur. Sepultus est...*  
24: hostensi (V.).  
25: septem.  
26 et sequ.: *ad Romanos* ·I., *ad Corinthios* ·II., *ad Ga-*  
*latas* ·I., *ad Tessalonicenses* (V.) ·II. (A.: Thessa-  
lonicenses), *ad Ephesios* ·I., *ad Phylippenses* ·I.,  
*ad Colosenses* ·I., praeterea *ad discipulosuo Thymo-*  
*theo (Timoteum)* ·II., *ad Titum* ·I., *ad Phyle-*  
*monem (Philemonem)* ·I. V.: Philimoni unam.

Pag. 12.

- 1: apud Hebreos.  
5: (V.: sententiam).  
6: vel ornasse sermonem. (A. B. V.: et ornasse ser-  
mone).  
7: scribibal. — hebreos et sic semper P.  
8: titulo.  
9: amputauerit hebraicae (V.: 'scripsérat autem ut  
hebraeus hebraice' om.).  
10: dissertissime (V.: solo eloquio).

- 11: *scripta sua* — ‘et’ om.  
12: graeco (V.).  
14: *et ad Laodicenses.* V.: ‘et ad’ om. — A.: epistula  
lam et ad . . —  
19: pertenentem.  
20: apocrifas (V.: inter apogrifa legitur).  
21: discipolum.  
26: *Pauli apostoli* (A.). — (V.: apost. P.).  
27: omnes eius peregrinationes.  
28: *inquit* (V.).  
29: cuius laus est in euangelium (euangelium ex  
euangelio corr. m<sup>1</sup>).

Pag. 13.

- 1: *Colosenses.*  
2: Thymotheum.  
3: alid vel alio. — ededit.  
4: titulum apostolicorum. *praenotatur* P.A.B.M. —  
historiam.  
6: ad quartum Neronis annum (V.).  
7: *intelligimus* in eadem urbem (V.). — (A.: in-  
telligitur).  
9: inter *scripturas* apocrifas *computemus*.  
13 (V.: σποδστεν).  
14: apud (V.) *Johannem coniuctum*.  
15: ‘et’ om. (V. ‘et’ add. — A.: et hoc loco).  
16: *quotienscumque* (V.).  
17: *epistolis*.  
18: *ab apostolo Paulo*.  
19: dedicisse.  
24: actus.  
25: Constantinopolim (V.A.).  
26: Constanti.

Pag. 14.

- 5: ededit.  
6: in sextum ΥΠΟΤΤΠΩΣΕΟΝ. — (V.: υποτυ-  
ποσεων).

- 8: Babylonis (V.: Babilonis).  
9. 10: *salutat vos quae est* (V.). — (A.: ecclesia quae).  
in Babylone *cunelecta* (V.).  
11: *adsumpto* (V.). — evangelium.  
12: *primus*. — *annuntians* (V.).  
13: ‘vitae’ om. — (A. V.B. addunt ‘vitae’).  
15: Filo, dissertissimos.  
17: et] librum (A.) super eorum conversationem (V.).  
19: *sic ille quod Alexandriae sub Marco fieri doctore cernebat memoriae tradedit (tradidit)* (A.). (V.: sic illae A. s. M. d. f. c. m. quae trad.)  
22: *Alexandriae succedente sibi Anniano* (A.). (V.: ‘succ. s. A.’ om.).  
25: *Zebedei* (V.) . . . . Herodis (V.).  
26: *decollaverat* (A.) *novissimus* (A.B.). (V.: decollavit-novissime).  
28: adversum *Cyrinthum*.  
29: *Hebionitarum* (V.). — (A.: ebionitarum.)  
30: *conpuslus*.

*Pag. 15.*

- 1: edicere.  
2: *Matthei* (V.).  
3: *Marci, Lucae* (A.V.: et Lucae).  
4: ‘et’ om. (A.V.N. ‘et’ add.).  
7: *exposita fuerant* (V.). (A.: fuerant exp.)  
12: *scripsit autem* (A.). (V.: ‘scrips. aut.’ om.)  
14: *audivimus et uidimus oculis nostris, quod* (A.). (V.: ‘vidimus’ om.).  
15: temptaverunt (A.).  
16: eruditissimis (A.V.: eruditis).  
18: *Gaio* (A.V.: Caio).  
20: sepulchrum (V.).  
22: *cum per ordinem* (A.). (V.: ‘per ord.’ om.)  
23: a Papiam. audirem ‘eius’ om. (V.: adiutorem eius disserimus).  
24: *post Neronem* (A.).

- 25: 'persecutionem' om. m<sup>1</sup>, sed in mg. post 'domiciano' add. m<sup>1</sup> vel m<sup>2</sup>. — Pathmos (A.). (V.: Paphos). — Domiciano in Pathmos insula [secundam post Neronem movente Domitiano persecutionem].  
26: *interpretatur* (V. A.: interpretantur).  
27: Hireneus (V.: hyreneus).  
28: Domiciano et actos.  
29: crudelitate rescissis V.A.] scisis. — Nerva] *om.* P.

Pag. 16.

- 1: Pertinace] *om.* V., *pertinaci* P.  
2: *perseverans totas Asiae fundauit rexique ecclesias.* (V.: et erexit.. A.: etrexit) ('totas Asiae' err. typ. *om.*).  
3: *Confectus senio LXVII.* (A.: confectusque senio sexag. oct. — V.: confectusque senio et s. o.).  
6: Hermas (V.).  
7: '*Asynchronum*' *om.* (A.); flegontam P. flegonta (A.).  
8: Herman sic a m.<sup>1</sup> patrobam. herman et qui sunt cum eis fratres. — (A.: Herman Patroban Her-men. — V.: asinonitum, phlegonte Herman et qui cum eis sunt fr.) [*salutate Phlegontam, Herman, Patroban, Herman et qui sunt cum eis fratres*].  
9: *aput* (V.).  
10: Greciae. — publicae.  
12: *aput*.  
15: Fylon (V.A.: Philon) *Judeus*.  
17: primo (V.).  
18: *scribens ecclesia* (A.). (V.: *aput Alexandrin. eccl. scrib.*)  
20: *commemorans*. (A. V.: *memorans*.)  
25: doctrina (V.: doctrina qu. et continentia).  
27: gaio galieula (V. Galigola). [*Gaio Caligula.*]  
28: *quod* (V. A. B. *quo*).  
29: '*vero*' *om.* (A.). — (V.: '*uero*' add.)  
30: *locutum esse cum Petro apostolo* (V.: l. fuisse cum apostolo Petro).  
31: amicicias.